
Sukcesy szkolne w roku szkolnym 2010/2011

• 10 czerwca w czytelni biblioteki szkolnej rywalizowali między sobą, uczniowie z klas IV – VI w II
edycji konkursu pięknego czytania pod hasłem „Czytała babcia, czytała mama, czytam ja”.
Uczestnicy zaprezentowali fragmenty książek Kornela Makuszyńskiego.

I miejsce: Robert Alberciak i Ada Wnuk
II miejsce:  Dagmara Górecka, Maja Margasińska
III miejsce: Maja Krajewska

Konkurs przygotowały:  Elżbieta Banaszczyk, Alicja Stobiecka, Aleksandra Wincencjusz.

                                          

• Ewa Kaźmierczak została wyróżniona w Konkursie Wiedzy Biblijnej nt.
Ewangelii Św. Łukasza zorganizowanym dla dzieci szkół podstawowych archidiecezji łódzkiej.
Do konkursu przygotowali naszych uczniów nauczyciele katecheci.
 

• 11 maja odbył się konkurs "Miniplayback Show" dla klas I-III. W konkursie
tym wzięło udział 15 grup, które naśladowały znanych piosenkarzy i zespoły muzyczne.
Wykonawcy zaprezentowali wysoki poziom umiejętności tanecznych i aktorskich.

W klasach I najlepiej zaprezentowała się grupa SUPER STARS z IC, wśród klas II - BLUE
WHITE z IIC oraz wśród III - ENIGMA z IIIC.
 
• W konkursie plastycznym "Liternictwo artystyczne" uczestniczyli uczniowie klas szóstych. Przez
miesiąc kwiecień internauci głosowali na najładniejszy ich zdaniem obraz. Spośród 10 prac
zakwalifikowanych do finału jury w składzie: p.dyrektor Anna Kulisa, K.Majchrzak i Tomasz
Trzskacz  ustaliło zwycięzców.
I miejsce zajęła Nadia Sawicka,
II miejsce - Kasia Grzędowska,
III miejsce - Alicja Wąchała
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• Tuż przed Świętami Wielkanocnymi w naszej szkole odbył się Konkurs na najciekawszą pisankę
dla uczniów klas I-III.
Organizatorem konkursu była Dagmara Kołowrotkiewicz.

Najładniejszą pisankę wykonał Dawid Koziarski z IIIE, II miejsce zajęły Zuzia Krasoń z IIID i
Julia Chęcińska z IIA.

III miejsce przypadło Oli Nadajewska, Ola Stępień, Bartosz Szczepański oraz Julia
Sobieraj.

Wyróżnienia zdobyli: Julia Kembłowska, Przemek Krawczyk i Kinga Klimczyk.

                                                       

• Dnia 1 kwietnia w SP 12 odbył się Szkolny Konkurs Matematyczny Matmistrz 2011.
Organizatorami byli nauczyciele matematycy.

Najlepszymi wynikami poszczycić się mogą: Kamil Stańczyk - 19 pkt., Artur Czarnecki - 12
pkt, Bartek Włodarczyk - 11 pkt., Patryk Langier - 11 pkt., Adrian Mucik - 10 pkt.,
Marcelina Paduszyńska - 10 pkt., Maciek Winiarski - 8 pkt., Filip Grzankowski - 7 pkt.
 
• 31 marca odbył się Konkurs Recytatorski dla uczniów klas I-III pt. "Polscy poeci dzieciom".
Jury konkursowe w składzie: p.dyrektor A.Kulisa, B.Łopacińska, J.Hendrykowska, A.Stobiecka i
E.Banaszczyk oceniało wyrecytowany przez uczniów wiersz. Zwycięzców wyłoniono w kategorii
klas I, II i III.

Najlepiej zaprezentowali się: Nadia Kaczmarek, Bartek Lisicki, Natalia Raducka, Sara
Jankowska, Nadia Cebula i Ola Nadajewska.

                                                       
 
• Kolejnym konkursem związanym z obchodami 30-lecia osiedla im. J.Słowackiego był konkurs dla
uczniów klas III na najładniejszą makietę osiedla.
Choć wykonanie takiej pracy pochłania wiele czasu i wymaga precyzji wielu uczniów podjęło się
tego zadania. Na wystawie mogliśmy obserwować przepiękne miniaturki naszej szkoły, bloków,
placu zabaw i innych.

I miejsce zdobyła praca Igi Ściubut z klasy IIIB. Julia Jafra z IIIB i Ola Nadajewska z IIID
zdobyły wyróżnienie.
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• 21 marca rozstrzygnięto Konkurs Plastyczny "Moje osiedle, jakie jest, jakie będzie". Jego celem
było rozwijanie zdolności artystycznych młodych twórców i ukazanie w sposób plastyczny osiedla,
na którym mieszkają.
Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas IV-VI. Należało wykonać pracę w dowolnej technice
plastycznej (m.in. rysunek, malarstwo, collage) w formacie A4 do A2. Fundatorem nagród była
Spółdzielnia Mieszkaniowa im. J.Słowackiego, a organizatorem .Tomasz Trzaskacz.

Zwycięzcami zostali:
I miejsce - Klaudia Pietras
II miejsce - Alicja Wąchała
III miejsce - Oliwia Kazimierczak
Wyróżnienie - Justyna Cieślik
 
• W związku z obchodami 30-lecia osiedla Juliusza Słowackiego nauczyciele przyrody w naszej
szkole zorganizowali wewnątrzszkolny Konkurs Fotograficzny p.t.: "W różnych porach roku na
naszym osiedlu".

Zainteresowanie konkursem było bardzo duże, uczniowie wykazali się olbrzymią wrażliwością i
wyobraźnią.

Jury konkursowe, w którego składzie znaleźli się m.in. p. dyrektor Anna Kulisa, p. wicedyrektor
Barbara Zatorska, przedstawiciel Zarządu Osiedla Słowackiego oraz dziennikarz, fotograf  Dariusz
Śmigielski po licznych dyskusjach wybrało laureatów.

Laureaci:
KLASA VI
I miejsce - Dominika Kulbat VIC
II miejsce - Michał Rogut VIF
 
KLASA V
I miejsce - Justyna Cieślik  VD

KLASA IV
I miejsce - Julia Kołowrotkiewicz IVE
II miejsce - Jakub Kulbat IVB
III miejsce - Karina Renkiel IVF

"Architektura naszego osiedla"
I miejsce - Iga Ścibut IIID
II miejsce - Kacper Świerk IIIF
III miejsce - Wiktoria Reszka IIIE

"Zdjęcia przyrodnicze"
I miejsce - Julia Sieroska IIIC
II miejsce - Klaudia Pietras VIC
III miejsce - Bartosz Jadwiszczak IVF
wyróżnienie - Julia Poterała IIID
 



• 15 III odbył się II etap szkolnego konkursu dla klas piątych "Moje osiedle, a w nim...".
Przedstawiciele poszczególnych klas odpowiadali na przygotowanych 10 pytań.
I miejsce zajęła klasa VF - 13 punktów w składzie: Ewaaźmierczak, Anita Bułacińska
II miejsce zajęła klasa VB - 12 punktów - w składzie: Przemek Czuba i Dagmara Górecka
III miejsce przypadło klasie VE - 8 punktów w składzie: Patrycja Owczarska i Piotr Staszór.

                                                     
• W dniu 28 lutego odbył się w naszej szkole konkurs pt. „ŚWIAT BAŚNI”, którego organizatorem
były nauczycielki języka polskiego Joanna Stalbowska i Agnieszka Banaszczyk.
Jury w składzie: pani wicedyrektor Barbara Zatorska, p. Alicja Stobiecka,  Joanna Stalbowska
i Agnieszka Banaszczyk, wyłoniło i nagrodziło zwycięzców upominkami.
 
I miejsce - IVc – Marta Winiarska i Szymon Stalbowski
II miejsce - IVf – Ilona Maślanka i Agata Tłoczek
III miejsce - IVa – Anna Mozer i Joanna Grabowska
 
Wyróżnienia:
IVb – Maja Krajewska i Magdalena Zielińska
IVd – Angelika Psut i Wiktoria Rukasz
IVe – Karolina Jończyk i Anita Jędrasik

                                                  
• W związku z obchodami Dnia Świętego Walentego Samorząd Uczniowski klas IV-VI zorganizował
konkurs na Miss i Mistera SP 12.

W pierwszym etapie uczniowie wybierali jednego kandydata i jedną kandydatkę w wyborach
klasowych. Następnie zwycięzcy eliminacji klasowych przygotowywali prezentację, na której
umieścili swoje zdjęcie, zainteresowania itp. Prezentacje zostały powieszone na korytarzu
szkolnym.

W II etapie każdy uczeń mógł oddać głos na dowolnego jednego kandydata i jedną kandydatkę.

Zwycięzcami klas szóstych zostali: Nadia Sawicka i  Daniel Świstak, wśród klas piątych:
Weronika Malinowska i Mateusz Baczewski, wśród klas czwartych: Julia Gruszka i
Krzysztof Kędzia.
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• Uczniowie klas szóstych w styczniu 2011 roku uczestniczyli w Wewnątrzszkolnym Konkursie
Informatycznym na najciekawszy plakat wykonany w dowolnym programie graficznym do tematu
"Bezpieczny Internet". Organizatorem konkursu była Karolina Majchrzak.
 
Do konkursu wpłynęło  66 prac. Do II etapu zakwalifikowało się 12 najciekawszych prac.

Przy ocenie prac jury wzięło pod uwagę pomysłowość, precyzję wykonania, poprawność.
Zwycięzcami zostali:

I miejsce zajęła Marta Kamińska
II miejsce zajął  Szymon Sala
III miejsce zajęła Ada Wnuk

                                                   
• Już po raz czwarty w naszej szkole odbył się Konkurs Informatyczny na najciekawszą grafikę
komputerową.
W konkursie brali udział uczniowie klas szóstych, którzy wykonali plakaty w programie Microsoft
Paint.

Jury konkursowe w składzie: p.dyrektor Anna Kulisa, Tomasz Trzaskacz, Beata Pruszczyk,
Aleksandra Wincencjusz i  Karolina Majchrzak wyłoniło 3 zwycięzców:

I miejsce zajęła Paulina Bujakowska z klasy VIF
II miejsce zajął Hubert Suszyński z klasy VIA
III miejsce zajął Szymon Ratajczyk z klasy VIB.

Organizatorem konkursu była Karolina Majchrzak.

                                                  

• 15 grudnia w naszej szkole odbył się etap szkolny VII edycji Ogólnopolskiego
Konkursu Języka Niemieckiego "Der, die, das - Kenner".

Najlepszym wynikiem może pochwalić się Adrian Mucik.
II miejsce zajęła Klaudia Łączkowicz
III miejsce - Magda Cirkot

Opiekunem uczniów była Karolina Majchrzak.
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• W szkolnym konkursie wiedzy o Szkocji udział wzięli uczniowie klas piątych i
szóstych. Organizatorem konkursu była Agata Kabzińska.

Zwycięzcami zostali: wśród klas piątych - Oliwia Grabowiecka z klasy VD, a wśród klas
szóstych - Maciek Winiarski  klasy VID.
 

• W Szkolnym Konkursie Plastycznym "Barwy jesieni" udział wzięli uczniowie klas
I-III. Organizatorami konkursu były panie: Agnieszka Byczek, Bożena Łopacińska i Agnieszka
Fijałkowska.

Zwycięzcami konkursu zostali: Marlena Purzyńska (Id), Ada Duńka (IIa) oraz Daria Fałek
(IIIb).
 

• Z okazji Międzynarodowego Święta Bibliotek Szkolnych nauczyciele
bibliotekarze i uczniowie działający w aktywie bibliotecznym zaproponowali społeczności szkolnej
dużo interesujących imprez.

Zaproponowano uczniom zgadywankę pod hasłem Konkurs dla leniwych czytelników.

Nagrodę wylosowała Julia Kuc z klasy Vb, natomiast w loterii pt. Czytelnik dnia
szczęśliwym zwycięzcą  okazał się Patryk Radke z klasy VIf.
 
• W szkolnym konkursie na najpiękniejszą dynię z okazji święta Halloween zwyciężył Kacper
Krawczyk z VA, II miejsce zajął Sebastian Majchrzak z VC, a III - Eliza Wrona z VIF.

Natomiast laureatami konkursu na najpiękniejszy plakat halloween'owy I miejsce zajęła
Julia Gawłowska z IIB, II miejsce - Julia Tymanowska z IIB, a III - Ola Nadajewska z IIID.
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• W dniach 10-25 października w naszej szkole został przeprowadzony Konkurs na najpiękniejszy
różaniec. W konkursie uczestniczyli uczniowie klas pierwszych. Nasi najmłodi uczniowie wykazali
się olbrzymią wyobraźnią. I tak na wystawie mogliśmy oglądać różańce wykonane z makaronu,
chrupek kukurydzianych, żołędzi i innych ciekawych materiałów. Jury miało trudny orzech do
zgryzienia :( Wyniki podajemy poniżej.

Wszystkie różańce zostaną wystawione w parafii NMP Królowej Pokoju w Piotrkowie. Opiekunem
konkursu była pani katechetka Dorota Cieślik.

I miejsce:  Agnieszka Żak IB i Marysia Madej IB
II miejsce - Bartek Siwakowski IE
III miejsce - Ignacy Pruba IB

                                                                        

• Biblioteka szkolna była organizatorem konkursu plastycznego p.t. "Wspomnień
czar - moje wakacje" dla uczniów klas I-III.  Jak zawsze uczniowie zgłosili bardzo wiele pięknych
prac.  Wszystkie one zostały zamieszczone na wystawie pokonkursowej przed biblioteką.
Wszystkim gratulujemy. Zwycięzcami zostali:

I  miejsce: Wiktoria Pawłowska kl. IIf
II miejsce: Kaja Mijas kl. IIf
III miejsce: Julia Skowronek kl. IIa
Wyróżnienie: Natalia Szkudlarek kl. IIf
 
• 22 września 2010 roku rozstrzygnięto wewnątrzszkolny konkurs plastyczny dla uczniów klas
I-III na pracę  pt: Chroń środowisko, segreguj śmieci" zorganizowany w związku z akcją
"Sprzątanie Świata - Piotrków Tryb. 2010".

Jury w składzie: Tomasz Trzaskacz, wicedyrektor Katarzyna Kraszewska,  Bożena Łopacińska i 
Maria Prokop wyłonili najładniejsze prace uczniów.

Zwycięzcami zostali:  Dawid Kubczak z kl. IIIC, Mikołaj Wypych z kl. IIIB, Adrianna Duńka
z kl. IIA
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